
Zarządzenie nr  6/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 marca 2013 r.

w  sprawie  inwentaryzacji  doraźnej nieruchomości położonych w Lublinie przy
ul. Ruskiej, ul. Szkolnej, Al. Tysiąclecia

Na podstawie  §  22 ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 oraz § 4 ust. 3 pkt 6 Instrukcji w sprawie
podstawowych zasad organizacji, przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji majątku
podlegającego ewidencji w księgach rachunkowych Urzędu Miasta Lublin stanowiącej
załącznik  do  zarządzenia  nr  187/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26  marca
2008 r. w sprawie instrukcji  inwentaryzacyjnej dla Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej nieruchomości położonych 
w Lublinie przy ul. Ruskiej, ul. Szkolnej, Al. Tysiąclecia.

§ 2

1. Inwentaryzację doraźną należy przeprowadzić według stanu na dzień 28 lutego 
2013 r.

2. W  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  doraźnej  powołuje  się  zespół  spisowy
w składzie:
1) Marzena Iwaniec – Wydział Gospodarowania Mieniem – Przewodniczący;
2) Edyta Syta – Biuro Obsługi Mieszkańców – Członek.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komisji
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 66125/02/2013 Strona 1 z 1


